
 

様式１ 

 

 

平成  年  月  日 

 

京都大学総長 

  松 本  紘 殿 

 

部局名              

 

第５回京都大学優秀女性研究者賞（たちばな賞）推薦リスト 

※１ 「推薦調書」（様式２）「①領域」欄参照 

※２ 推薦候補者が複数名いる場合で、枠が足りない場合は、適宜追加してください。 

整理番号 領域名 ※１ 候補者氏名 所属・職名又は身分 

【学生部門】※２ 

1    

2    

3    

4    

5    

【研究者部門】※２ 

1    

2    

3    

4    

5    

 上記のとおり推薦します。 

 

 部局名 

 部局長名 印 

【選考結果送付先】 

  担当部局名 

  担 当 者 名 

  連 絡 先  TEL: FAX: E-mail:  


